« magus ^(a) autem Symon ^(b) multa apostolis ^(c) fraus mittebat ^(d),
 « propter ^(e) quod symoniaca ^(f) heresis compellenda ^(g) est. et evan-
 « gelista Matheus ^(h) in Domini passione ita exposuit, dicens: “ Non
 « licet mittere ⁽ⁱ⁾ eum in carbonem ^(k), quia de corpore et san-
 « guine Christi ”; ac, projectis ^(l) argenteis Iuda in templum ^(m), hoc 5
 « precium in unum computatum ⁽ⁿ⁾ est, quia non licet eadem rem ^(o) .
 « in sanctuarium inde mittere, nec nullum beneficium impetrere ^(p).
 « talis ^(q) est merces ^(r) retribuenda ^(s) illi, sicut ei ^(t), qui Christum
 « vendidit et emit ^(u). qui ^(v) inde sunt petituri ad ingrediendum ^(x)
 « Iudas ^(y) traditoris Domini nostri Iesu Christi, cum illis ^(z) par- 10
 « ticipet et illius mercedis Iudaice accipiat ^(aa). quod ^(bb) enim ^(cc)
 « apostolus ^(dd) ait: “ gratis accepistis, gratis date. ve illis ^(ee) qui
 « tales mercedem ^(ff) sunt accepturi ^(gg)! melius fuisset ^(hh), si in
 « mundum nati non essent ⁽ⁱⁱ⁾ ” ». in fine autem tituli ita expla- 15
 batur ^(kk): « Nullus ^(ll) hic in ^(mm) ista ecclesia ingrediens ⁽ⁿⁿ⁾ sit, nisi 15
 « primo ^(oo) incipiet ^(pp) cum prece orationis et ieunii ^(qq), ut digni
 « inventi ^(rr) ingrediantur ». grece enim verbum est basileus, et
 domus orationis vocabitur, Kire ^(ss) grece, latine capite dicuntur,
 quia a capite reguntur membra. Christus est pro capite ponen- 20
 dus ^(tt). quia volucres celi et quadrupedi a terra cum diluculo sur- 20
 gunt ^(uu), Christum laudant et magnificant ^(vv); quia creator est
 omnium rerum in ^(xx) universum mundum ^(yy), et ^(zz) creator ^(aaa) crea-
 turarum; quia omnia possibilia sunt credenti ^(bbb), quanto magis qui,
 postquam Deus omnia creavit, quia a limo terre dixit Deus « fiat 25
 « homo ^(ccc) » et homo factus est ^(ddd), et formavit eum similem ^(eee) 25

- (a) *D* magnum *V* magum (b) *S* Sim. aut. mag. (c) *D* *V* Symonem multorum
/V multum/ apostolorum (d) *V* mitebant (e) *D* *V* pro (f) *D* *V* simoniacum
(g) *D* *V* compellendum (h) *D* *V* Matheum (i) *D* mittere (k) *D* *V* carbonam *S* car-
bonan (l) *D* a projectus *S* om. ac (m) *S* in templo (n) *D* computatorem *V* com-
putantum (o) *D* *V* re (p) *D* om. nec- impetrere (q) *D* *V* qualis (r) *D* *V* mercedis
(s) *D* *V* retribuendum (t) *D* *V* om. illi sicut ei (u) *D* *V* vendentem et ementem
(v) *D* quod *V* quid (x) *V* ingrediturum (y) *D* *V* Iuda (z) *D* *V* illum (aa) *D* *V* ac-
cipiet (bb) *S* *V* quid (cc) *S* om. enim (dd) *D* *S* *V* apostolos (ee) *D* illi (ff) *D* *V* qua-
mercede (gg) *D* *V* recepturi (hh) *S* fuisse (ii) nati n. ess.] *S* fuissent (kk) *D* *V* ex-
plentur (ll) *V* nullis (mm) *D* *V* om. in (nn) *D* *V* iste ecclesie ingredientem *S* egre-
diens (oo) *D* prius *V* primus (pp) *S* accipiat (qq) *D* *V* preces per oratione (*V*-nem)
et iejunum (rr) *D* *V* et inv. (ss) *S* *V* Kylo (tt) *D* *V* ponendum (uu) *D* *V* surgit
(vv) *D* *V* laudandum est et magnificandum (xx) *V* om. in (yy) *D* univ. in mund.
(zz) *D* *V* om. et (aaa) *D* *V* creatorem (bbb) *D* credendi (ccc) *D* *S* om. homo
(dd) *D* factum *S* fiat et factus est homo (eee) *D* *V* formatus est sim.